
 
 

Baví tě fotografovat? Skvělé! 

Fotokroužek pro žáky 7., 8. a 9. tříd 

 

• KDY: 1x týdně v úterý od 15.30 do 16.30    Zahájení: úterý 20. 9. 2022 

• KDE: V budově ZŠ, Květnového vítězství 1554 

• Cena: 1800 Kč za pololetí (16 lekcí po 60 min.) 

• Pomůcky: vlastní mobilní telefon s fotoaparátem nebo případně i lepší fotoaparát za tím 
účelem přinesený (digitální zrcadlovka, bezzrcadlovka či kompaktní fotoaparát s paměťovou 
kartou a nabitou baterií) 
 

• Cílem fotokroužku je hravou formou kultivovat vizuální vnímání žáků, podpořit jejich vlastní 

kreativitu při plnění rozmanitých fotografických úkolů a prohloubit tak případný jejich další 

zájem o fotografii či příbuzné obory.  

• Žákům, kteří projeví o tuto oblast hlubší zájem, pak nabídneme možnosti dalšího rozvoje, 

podáme přehled o tom, kde mohou případně fotografii studovat na střední škole, jak a kde se 

připravit na přijímací zkoušky i jakým způsobem se mohou v budoucnu v oboru uplatnit. 

*** 

Pořadatelem fotokroužku je Škola kreativní fotografie v Praze (ŠKF) 
 

o Již 20 let pořádáme kurzy, workshopy a školení v oblasti fotografie. 

o Pořádáme přípravné kurzy pro zájemce o studium na středních i vysokých uměleckých 

školách. 

o Pořádáme fotokurzy pro dospělé všech stupňů pokročilosti. 

o Vedeme studenty k veřejné prezentaci vlastní tvorby (Fotogalerie Juliska, Soutěž Fotostart, 

Blatenský fotofestival apod.). 

 

 

Škola kreativní fotografie 

Francouzská 4, Praha 2 

Tel.: 721 701 686 

www.nauctesefotit.cz 

 

http://www.nauctesefotit.cz/

